PORTARIA  GP Nº 106/88

            O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o servidor JOSÉ ABELARDO BARBOSA DA FONSECA, Atendente Judiciário,

da Tabela de Pessoal Permanente deste Regional, para exercer a função de Assistente Chefe

da Seção de revisão de acórdãos do Serviço de Acórdãos e Traslados vinculado a Secretaria

Judiciária, com efeitos a contar de 20.01.88.

            Dê-se ciência..

            Publique-se no B.I.

            João Pessoa, 28 de janeiro de 1988.

            GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

            Vice-Presidente  no exercício da Presidência